
 
Hvorfor startede jeg 

 

Lidt om mig selv og hvordan det hele begyndte. 
Jeg er en sund og rask pensionist. I 1984 døde min hustru 54 år gammel af kræft. Hun 
havde ligget på det værste sted i huset i 5 år, men det anede vi jo ikke noget om dengang. 
Hun blev opereret 2 gange, og når hun kom hjem, sov hun i sin sædvanlige seng. 6 dage 
efter hendes død læste jeg tilfældigt i et blad om Dr. Pohl i Tyskland, som i 1929 havde 
bevist sammenhængen mellem jordstråling og kræft, men det blev selvfølgelig fortiet ihjel 
af "de kloge". I dag er det i nogle stater i Tyskland forbudt at bygge huse, før en grund er 
målt op for farlig stråling. Da jeg læste bladet, blev jeg vred - hvorfor var der ingen, som 
fortalte os sandheden, da vi havde brug for det? Jeg svor for mig selv, at jeg ville gøre alt, i 
resten af mit liv, for at oplyse så mange mennesker som muligt, så de i det mindste bliver 
advaret. 
Af snørklede veje og efter mange eksperimenter har jeg nået målet - at føre strålingen 
udenom en bolig - ikke blot jævne den som andre gør. Jeg kunne fortælle i flere timer om de 
fantastiske resultater, jeg har oplevet - og så siger nogle, at strålingen er pjat.
Der har været mange mindre og mere heldige forsøg på at befri folk for den skadelige 
stråling. Der er gjort mange anstrengelser for at tilintetgøre strålingen i boliger - men det 
kan man ikke. Man kan heller ikke tilintetgøre vand. Uanset hvad vi gør ved vand, bliver det 
heldigvis her på kloden. Jeg er overbevist om, at det er det samme med jordstråling. Den 
kan ledes udenom et lille område men ikke nedbrydes. 
Meget af det, der er blevet solgt for at fjerne stråling, har været direkte værdiløst, og andet 
har haft en virkning ved at udjævne strålingen. Er eksempelvis en skulder dårlig grundet 
strålekryds, er det en bedring at få jævnet strålingen, men så har man en jævn stråling 
(netstråling) overalt i boligen. Den, som sættes i stikkontakten, eller en kobbertråd rundt om 
madrassen - rundt i soveværelset eller rundt om huset jævner blot strålingen. Har man 
centralvarme med kobberrør overalt i eller langs fodpanelt/forlisten kan netstråling ikke 
undgås og en alm. EFFEKT duer ikke her. Her skal bruges en udendørs i skærm. (Se linket 
”stalde”) Lidt kobberrør i bad og køkken gør ikke noget, og det gør almindelig centralvarme 
med jernrør heller ikke.
I september 1999 skrev og udgav jeg et hæfte på 30 A-5-sider om min dengang 14 års 
erfaring med jordstråling. "Jordstråling ER Virkelighed". Hæftet kan du downloade gratis 
her, så får du mange flere oplysninger om farlig jordstråling. Kan du ikke hente det, så send 
mig en mail, så sender jeg det som vedhæftet fil.

Klik her hvis du ønsker at hente hæftet som PDF-fil.
Såfremt du ønsker at købe en EFFEKT - eller har du spørgsmål eller kommentarer 

til hjemmesiden - er du velkommen til at kontakte mig.
Kontakt mig via E-mail, klik på mailadressen, eller skriv den ned, 

den kan ikke kopires.   

http://www.jordstraaling-effekt.dk/side3.html
http://www.jordstraaling-effekt.dk/jordstraaling20021128.pdf
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